
/2009-1309(2)

« ^ N 3 5 ? ^ * . -

Российская Федерация 
Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

O f. М ? о £  № Л б У '/Ц

Об утверждении тарифов на платные услуги, 
оказываемые муниципальным учреждением культуры 
«Городской музей Г.И.Шелехова»

Руководствуясь ст. 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», решением Думы Шелеховского муниципального района от 29 
ноября 2007 года № 44-рд «Об утверждении Порядка принятия решений об 
установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений», 
постановлением Мэра Шелеховского муниципального района от 27 октября 2008 
года № 813-п «Об утверждении Порядка прохождения документов по вопросу 
установления (изменения) тарифов на услуги муниципальных предприятий и 
учреждений Шелеховского района», ст.ст. 8, 30, 31 Устава Шелеховского района, 
Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить прилагаемые тарифы на платные услуги, оказываемые 
муниципальным учреждением культуры «Городской музей Г.И.Шелехова».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Шелеховский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Мэра района С.В.Щепину.

Ю.А.Сюсин
t

Мэр Шелеховского 
муниципального района

I Копия  верна
> П О Д П И С Ь ^



2 /2009-1309(2)

Приложение 
к постановлению Администрации 

Шелеховского муниципального р а й о н а ^  
o t -jZ £ ~  О 2009 года № < £ .£ 4

Тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным учреждением культуры
«Городской музей Г.И.Шелехова»

№
п/п Наименование услуг Единица

измерения
Стоимость, 

в рублях 1

1. Входная плата в музей: 
взрослые
школьники, студенты 
дети до 7 лет, пенсионеры

1 билет.
20
10
5

2. Плата за экскурсионное обслуживание: 
взрослые
школьники, студенты 
дети до 7 лет, пенсионеры

1 билет
30
15
10

3. Плата за тематическую экскурсию:
школьники
дети до 7 лет

1 билет
30
25

4. Организация корпоративных вечеров, 
праздничных мероприятий, акций

1 час 3000

5. Ксерокопирование документов из фонда 
музея (формат А 4), за исключением газет

1 страница 5

6. Ксерокопирование статьи из газеты из фонда 
музея (формат А 4)

1 страница 8

7. Сканирование экспонатов, текстовых 
документов и фото

1 штука 40

8. Печать фотографий (формат 10x15) 1 штука 23,50

i‘ '  V  -i

. . .  |
.1

Начальник отдела по экономике ,,Ж' с В.П.Большедворская


